
UCHWAŁA  Nr XXV/187/2008 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 12 grudnia  2008r. 

 
 
 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XVI/90/2004 z dnia 01 marca 2004r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie ze środków komunikacji gminnej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08  marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  2004r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 Nr 1467, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 ) art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 05 lipca 2001r. o 
cenach  (Dz. U. Nr 97 poz.1050, z 2002r Nr 144 poz. 1204, z 2003r. Nr 137 poz. 1302, 
z 2004r. Nr 96 poz. 959, Nr 210 poz. 2135; z 2007r. Nr 166 poz.1172)  po uzyskaniu 
opinii związków zawodowych, Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W  Uchwale  Nr XVI/90/2004 z dnia 01 marca 2004r. w sprawie ustalenia cen i opłat 
za korzystanie ze środków komunikacji gminnej zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/151/2005 Rady Gminy w Kleszczewie  z dnia 28 lutego 2005r.  oraz  Uchwałą 
Nr XLIII/212/2006  Rady Gminy w Kleszczewie z dnia  27 lutego 2006r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ 
 

CENY  BILETÓW   KOMUNIKACJI  GMINNEJ 
1. Ceny biletów jednorazowych : 

a) strefowych 
Strefa Bilety normalne Bilety ulgowe 

I  3,80 zł  2,00 zł 
II  5,20 zł 2,60 zł 
III  5,80 zł 2,90 zł 

 
I strefa – Tulce – Poznań 
II strefa -Szewce-Poznań, Gowarzewo-Poznań, Tanibórz-Poznań, Kleszczewo-Poznań 
                Nagradowice-Poznań, Poklatki-Poznań, Komorniki-Poznań 
III strefa -Krzyżowniki-Poznań, Sródka-Poznań, Zimin-Poznań, Krerowo-Poznań, 

     Markowice-Poznań 
 

 



b) na terenie miasta i gminy 
 

 Bilety normalne Bilety ulgowe 
Bilety jednorazowe 2,70 zł 1,30 zł 

 
c) na terenie  jednej miejscowości  w obrębie gminy Kleszczewo 

 
 Bilety normalne Bilety ulgowe 

Bilety jednorazowe 1,00 zł nie występuje  
 
 
2. Ceny biletów miesięcznych : 

a) strefowych 
 

Strefa Bilety normalne Bilety ulgowe 
I  122,00 zł 61,00 zł 
II 166,00 zł 83,00zł 
III 186,00 zł 93,00 zł 

 
I strefa – Tulce – Poznań 
II strefa -Szewce-Poznań, Gowarzewo-Poznań, Tanibórz-Poznań, Kleszczewo-Poznań 
                Nagradowice-Poznań, Poklatki-Poznań, Komorniki-Poznań 
III strefa -Krzyżowniki-Poznań, Sródka-Poznań, Zimin-Poznań, Krerowo-Poznań, 

     Markowice-Poznań 
 

b) na terenie gminy 
 
 

 Bilety normalne Bilety ulgowe 
Bilety miesięczne  88,00 zł 44,00 zł 

  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
            mgr Ewa  Lesińska 

 


